
UCHWAŁA NR 1167/70/II/2003
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 14.08.2003

w sprawie nadania numerów drogom powiatowym na terenie powiatu wodzisławskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
/j.t. Dz. u. Nr 142 z 2001 r., poz. 1590 z późn. zm./ oraz art. 10 ust. 3b pkt2 ustawy z dnia
21 marca 1985 o drogach publicznych /j.t. Dz. U. Nr 71 z 2000 r., poz. 838 z późnn. zm./ w
związku z uchwałami Nr 374/35/II/ 2003 i 375/35/II/2003 Zarządu Województwa Śląskiego
z dnia 8 kwietnia 2003 r.

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:   

§ 1

Nadać drogom powiatowym w Powiecie Wodzisławskim numery zgodnie z WYKAZEM
NUMERÓW  DRÓG  POWIATOWYCH  W  WOJEWÓDZTWIE  ŚLĄSKIM  -  Powiat
Wodzisławski, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Michał Czarski - Marszałek Województwa..................................................

2. Jan Grela - Wicemarszałek Województwa...................................................

3. Sergiusz Karpiński - Wicemarszałek Województwa....................................

4. Marian Jarosz - Członek Zarządu..................................................................

5.  Wiesław Maras - Członek Zarządu...............................................................


